D

- 1-6. PROCL *philosophi platonici Opera e codd. mss. biblioth. reg. parisensis, tum primum edidit, lectionis varieitate, versione latine, commentariis illustravit Victor Coessens — Parisis, excudebat I. M. Eberhart, 1820-1827, tom. 6, in-8.^e*
Tom. I Liber de libertate, providentia et fato
(Interpr. Guili. de Morbecki).
De decem dubitationibus circa providentiam et de malorum substantiis (codex interpr.).
— II-III Commentarius in primum Platonis Alcibiadem.
— IV-VI Commentarius in Parmenideum Platonis libri VII cum supplemento Damasciano.

- XENOPHANIS COLOPHONII Carminum reliquiae. De vita eius et studiis disseruit, fragmenta explicavit, placita illustravit Simon KIRSTEN — Amstelodami, sumptibus J. Müller et Soc., 1830, in-8.^e
7. PARMENIDIIS ELEATAE Carminis reliquiae. De vita eius et studiis disseruit, fragmenta explicavit, philosophiam illustravit Simon KIRSTEN — *lisdem typis*, 1833, in-8.^e
8. OPUSCULA. Graceorum velutrum sententiosa, sive DEMOPHILI, DEMOCRATIS secundi et SECTI pythagorei sententiae morales, græcæ, et latine. Demoeratum ad cod. ms. palatini, reliquos ad optimarum et antiquissimarum editionum fidem recognovit, pluribus sententiis socratis et pythagorici ex Ioan. Stobaei et aliorum florilegiis excerptis auxit. Pythagoreorum aureum Carmen, et symbola DEMOCRATI philosophi fragmenta, VII Graciane sapientum et ALCHIASIS sententias, PORPHYRII epistolam ad Murcelliam uxorem, NULI ASCETAK sententias Christianas, aliquae opuscula minora, nec non diversorum paraphrases et imitationes harum sententiarum poeticas adiecit, notis priorum editorum partim integris, partim selectis aliorumque undique conquisitis suas addidit Ioan. Conradus OAKLIUS — Lipsiae, ex libraria Wridmannia, 1819, in-8.^e

9. OPUSCULA Graecorum veterum sententiosa et moralia Isocratis quae fertur Parvuenesis ad Demonicum — Cyneae scholae principium, Antisthenis, Diogenis, Catoctis, Monimi, et Democritis sententiae et apophthegmata — Anistripi, Bionis, Bostronitis et aliorum apophthegmata — Incerti sophistarum dissertationes V Morales — Archytas Tarentini fragmenta quae supersunt — Pythagororum veterum fragmenta moralia a Ioan. Stobaeo et aliis servatae — Eusebi philosophi fragmenta — Arrianum leonis episcopi epistola ad Seleucum — El Nili Ascelae tractatus de octo virtutibus — Accedunt appendix loco Ebracorum et Arabum veterum sententiae Morales latine redditae — Omnia collegit, dispositi, emendavit, notis priorum interpretarum partim integris, partim selectis suisque illustravit aliaque opuscula minora inseruit Joan. Conradus ORELLES — Lipsiae, in libraria Weidmannia, 1821, in-8.^o
10.
11. SOCRATIS et Socraticorum, PYTHAGORAE et PRTHAGORAE, quae feruntur, epistolaem græce et latine. Ad idem cod. quandam Helenstantiensis nunc Goettingensis recessuit, notis Altattii, Staalei, Olearii, Hemsterhusii, Valkenkenii, Koenii, Wettewaldii, Ch. Wolfii, H. Breithi aliorumque et suis illustravit, versionem latinam emendationem Altattii, Pearsonii, Olearii, Bentleii, Meinersii, dissertationes et iudicia de epistolis socraticis, et indicem adiecit Joan. Conradus ORELLES — Lipsiae, 1815, ex libraria Weidmannia, in-8.^o
12.
- 13-14. MAXIMI TRAI Dissertationes ex recensione Joan. Davisi (græce et latine), editio altera ad duos cod. mss. emendata, notisque locupletioribus aucta, cui accesserunt Ier. Marklandi annotationes. Recudi curavit et annotationes de suo addidit Joan. Jac. Reiske — Lipsiae, impensis Theoph. Georgii, 1774-75, tom. 2, in-8.^o
- ANTONINI (Manci) philosophi Commentarii, quos ipse sibi scriptis (gr. et lat. cum notis editoris Sam. Fr. Nath. Moai) — Lipsiae, sumptu E. B. Schwickeriti, 1775, in-8.^o
- 15-16. MAXIME de Tyr philosophus platonici dissertationes, traduites sur le texte grœc, avec des notes critiques historiques et philosophiques par J. J. CONAUX-DAUZOUS — Paris, chez Bossange, 1802, tom. 2, in-8.^o
17. DAMASCII philosophi platonici Quæstiones de primis principiis (græce) ad idem cod. mss. nuae primum edidit Jos. Kopp. — Francofurti ad Moenum, typis H. L. Broemer, 1826, in-8.^o
18. PORPHYRII philosophi ad Marcellam (gr. et lat.); inventi, Interpretatione notisque declaravit Angelus Moius; accedit eiusdem Porphyrii poëticum fragmentum — Mediolani, regis typis, 1816, in-8.^o
- 19-29. DES-CARTES (M. René) Oeuvres publiées par Victor Cousin — Paris, chez F. G. Levrault, 1824-26, tom. 11, in-8.^o
- Tom. I THOMAS (M. Ant.) Eloge de Des-Cartes. Discours de la méthode — Méditations